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Horário criado:16/05/2025 aSc TimeTables

Física: Mecânica
Clássica e

Termodinâmica

Carlos Magno

Sala A-10

Elementos de
Máquinas

Roberto Klecius

Sala A-10

Educação em
Tecnologias

Digitais

Diego Pereira

Lab-Info-03

Química:Geral e
Inorgânica

Rogério

Sala A-10

Física: Mecânica
Clássica e

Termodinâmica

Carlos Magno

Sala A-10

Língua Portuguesa e
Literatura 1

Alisson Medeiros

Sala A-10

Língua Portuguesa
e Literatura 1

Alisson Medeiros

Sala A-10

Matemática 1

Vitor Trajano

Sala A-10

Eletrônica Digital

Breno Moura / Gustavo
Fontoura

Lab-Elet-Eletrôn

Educação Física 1

Irapuan

Ginásio

Desenho Técnico
Mecânico

Paulo Chiberio

Sala B17 (desenho)

Eletrônica Digital

Breno Moura / Gustavo
Fontoura

Lab-Robótica

Química:Geral e
Inorgânica

Rogério

Sala A-10

Filosofia 1

Antônio

Sala A-10

Matemática 1

Vitor Trajano

Sala A-10

7
13:00
13:45

8
13:45
14:30

9
14:50
15:35

10
15:35
16:20

11
16:30
17:15

12
17:15
18:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Mecatrônica 1º ano vespertino (Integrado)


