Mecatrônica 1º ano vespertino (Integrado)

Centro Federal de Educação Tecnológica do RN, Avenida Senador Salgado Filho 1559, Natal

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
7	Sala A-10	Sala A-10	Sala A-10	Lab-Robótica	Sala A-10
13:00 13:45	Elementos de	Física: Mecânica Clássica e	Matemática 1	Eletrânice Digital	Química:Geral e
8	Máquinas	Termodinâmica	Maternatica i	Eletrônica Digital	Inorgânica
13:45 14:30	Roberto Klecius	Carlos Magno	Vitor Trajano	Breno Moura / Gustavo Fontoura	Rogério
9	Lab-Info-03	Sala A-10	Lab-Elet-Eletrôn	Sala B17 (desenho)	Sala A-10
14:50 15:35	Educação em Tecnologias	Química:Geral e	Eletrônica Digital	Desenho Técnico	Filosofia 1
10	Digitais	Inorgânica	Eletronica Digital	Mecânico	FIIOSOIIA I
15:35 16:20	Diego Pereira	Rogério	Breno Moura / Gustavo Fontoura	Paulo Chiberio	Antônio
11	Sala A-10	Sala A-10	Sala A-10	Ginásio	Sala A-10
16:30 17:15	Física: Mecânica Clássica e	Língua Portuguesa e	Língua Portuguesa	Educação Eísica 1	Matemática 1
12	Termodinâmica	Literatura 1	e Literatura 1	Educação Física 1	ivialematica i
17:15 18:00	Carlos Magno	Alisson Medeiros	Alisson Medeiros	Irapuan	Vitor Trajano

Horário criado:16/05/2025